1
Edital /2014 – Da Retificação do Edital de Notas  da Prova Escrita

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

Edital 264/2014

DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, torna público
aos interessados a Retificação do Edital 261/2014 do Edital de Notas para o
cargo de Médico Pediatra. Lembrando que os demais cargos seguem
inalterados.

1. Onde está escrito:
Cargo de Médico Pediatra

Inscrição Nome do candidato Portugues Conh. Específicos Legislação Nota  Claassifcação

2024 DYMAS ALBERTO BIASI 15,00 27,50 12,50 55,00 Aprovado

2. Lê-se:

Cargo de Médico Pediatra

Inscrição Nome do candidato Portugues Conh. Específicos Legislação Nota  Claassifcação

2024 DYMAS ALBERTO BIASI 15,00 27,50 12,50 55,00 Sem Aprovação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 28 dias do mês de outubro de 2014.

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

ADRIANA VEDANA BROCCO
Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento.